
Chytrá zásuvka MEROSS MSS305-EU 
s měřením spotřeby energie (bez HomeKi-

tu)

Uživatelská příručka



Bezpečnostní informace 

- Doporučuje se používat tento spotřebič pouze v suchých prostorách. 
- Spotřebič by měl být používán v rámci příkonu uvedeného ve specifikacích 
výrobku na obalu. 
- Z bezpečnostních důvodů zajistěte, aby byl spotřebič plně připojen a uložen 
mimo dosah dětí. 

Obsah balení

Chytrá zásuvka x1
Návod k použití x1

Popis výrobku

1 - Tlačítko napájení 

Stisknutím tlačítka zapnete nebo vypnete chytrou zásuvku. 
Chcete-li obnovit tovární nastavení, podržte tlačítko po dobu 5 sekund, dokud 
LED indikátor nezačne blikat oranžově a zeleně. 

2 - Indikátor LED 

Svítí oranžově: inicializace/aktualizace firmwaru. 
Rychle bliká zeleně: Připojení Wi-Fi 
Pomalu svítí oranžově a zeleně: Připraveno ke spárování 
Svítí zeleně: Wi-Fi připojení/úspěšné spárování 
Trvale červená: Není připojení k internetu 
Vypnuto: Zásuvka není zapnutá



Pokyny k instalaci 

1. Ujistěte se, že je zařízení zapnuté a pokryté silným signálem Wi-Fi. 
2. Stáhněte si aplikaci Meross.  
3. Spusťte aplikaci Meross a přihlaste se ke svému účtu, nebo pokud jste nový 
uživatel, zaregistrujte se a vytvořte si nový účet. 
4. Klepněte na ikonu "+", aplikace Meross automaticky vyhledá blízké zařízení. 
Klepněte na tlačítko "Add" (Přidat) a podle pokynů dokončete nastavení. 
5. K přesunu zařízení není třeba provádět žádné další operace, pokud je ve stejné 
síti se silným signálem Wi-Fi. 



POZNÁMKA: 

Toto zařízení musí být nakonfigurováno pro Bluetooth (Bluetooth 4.0 nebo 
novější). Zkontrolujte, zda má aplikace Meross přístup k požadovaným systémo-
vým oprávněním a zda je v chytrém telefonu povoleno připojení Bluetooth.
Další informace naleznete na adrese httos://www.meross.com/support. 

Připojení k aplikaci Google Assistant nebo Amazon Alexa 

Nejprve nakonfigurujte zařízení v aplikaci Meross a poté jej připojte k hlasovým 
asistentům. 

Připojení k aplikaci Amazon Alexa 
Přejděte na Uživatel > Amazon Alexa a povolte Merossu připojení k Alexe. 

Připojení ke službě Google Assistant 
Přejděte do Uživatel (User) > Google Assistant a povolte Merossu připojit se ke 
Google Assistant.

ČASTO KLADENÉ DOTAZY

1. Jaká zařízení mohu ovládat pomocí chytré zásuvky Meross? 
Můžete ovládat světla, ventilátory, zvlhčovače vzduchu, přenosné ohřívače a další 
malé spotřebiče, které odpovídají specifikaci zásuvky Meross, tj. až 13A/ 16A/ 10A/ 
15A/ 16A, resp. pro zařízení UK/ EU/ AU/ US/ FR. 

2. Co mám dělat, když se LED indikátor rozsvítí červeně?
Můžete provést následující kroky: 
- Zkontrolujte, zda síť Wi-Fi funguje správně. 
- Ujistěte se, že řízení přístupu směrovače bylo zakázáno a že inteligentní zásuvka 
není blokována firmwarem směrovače. 
- Obnovte tovární nastavení a zkuste přidat znovu. 

Další informace naleznete na adrese: 
https://www.meross.com/support/faqs.



Odmítnutí odpovědnosti 

1. Výkon tohoto zařízení je testován za typických podmínek popsaných ve specifi-
kaci. Společnost Meross NEZARUČUJE, že zařízení bude za všech okolností fungo-
vat přesně podle popisu. 
2. Používáním služeb třetích stran, mimo jiné včetně Amazon Alexa, Google 
Assistant, Apple Homekit a SmartThings, zákazníci berou na vědomí, že společ-
nost Meross nenese žádnou odpovědnost za data a soukromé informace 
shromážděné těmito stranami. 

Celková odpovědnost společnosti Meross je omezena na to, co je výslovně uvede-
no v Zásadách ochrany osobních údajů.

Zákazníci potvrzují, že přečtením této příručky porozuměli těmto článkům.



Zjednodušené prohlášení o shodě

Výrobce: Chengdu Meross Technology Co., Ltd.
Adresa: Floor 3, Building A5, Shijicheng Road No 1129, Gaoxin, Free Trade Trial 
Zone, Chengdu, Sichuan, China

Výrobek: Chytrá zásuvka
Model: MSS305-EU

Výrobek je v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU ze 
dne 16. dubna 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se 
dodávání rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/ES.

Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese:
https://files.innpro.pl/Meross

Rádiová frekvence:  2400-2483.5 MHz
Maximální výkon rádiové frekvence: 20 dBm



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí být ukládán společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace k tomuto 
tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě nebo v obchodě, kde byl 
výrobek zakoupen. Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie 
(EU) v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by měla 
být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného výrobcem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko 
na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické 
údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat 
odchylku fyzického stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena 
jakákoli odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. 
Nebude-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, 
může dojít k trvalému poškození výrobku. Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku 
nedbalosti.




	CZ SRODOWISKO A5.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona

	CZ GWARAN A5.pdf
	DOC-ECOFLOW-EFWN511-SDE.pdf
	英文(欧洲CE版本)
	德文
	丹麦
	奥地利德语
	西班牙语
	芬兰语1
	法语
	拉脱维亚语
	挪威语
	荷兰-荷兰语 
	瑞典语





